sonitum maris et fluctum. **Da** ex impressio
 ne corporum celestium fiet commotio eleme
 torum. Terra enim commotione commouebit
 et in aere caligo et venti temeraria et fulgu
 ra. thorsuaciones et varie repestates
 quibunt. In mari quoque et fluctibus
 quibuntur spiritus procellarum et ab inuis et ab
 extra quatuor mare et fluctus. ex quibus
 commotione quibunt maximam et horribiliter
 sonum. et per minima aquarum hinc inde agita
 tione absque ordine quod sonus confusionis ap
 parebit. **Et** insuper adicit etiam intendit
 ignis qui percurret faciem iudicis ita ut ma
 re et omnia credatur consummum dicitur petro
 Elementa calore soluet. et terra et omnia
 que in ea sunt opera. exurentur. **Et** quibus omnibus
 corda hominum in timore quatuor. et homines
 attenti. qui fugere volentes et propter tenebras
 horredas se mutuo videre non valentes
 discedendo se invicem prement et impingedo
 commotione ut fiat pressura generum et inat
 vna super aliam. ex commotione multorum timore
 autem ab aquis absorberi et ab igne et tem
 pestatibus consummum. **Et** secundum hoc prore di
 pressura quod prementur summa. **Mare** autem
 hunc pressuram causa est sonitus maris et
 fluctum. quod mare inuisitato modo turbulenter
 fremet et luctus maris. vehementer agi
 tabunt repestate. **Tertio** describit tur
 batio in creatura rationali id est homine. cui
 subdit. **Rescendit** id est deficientibus hominibus
 a vigore sue corporalis virtutis et colore.
 in diebus enim illis efficiunt homines aridi et
 stupidi ac pallecentes et velut ametes
 et quatuor in seipso ita ut alter alteri
 non alloquat vel audiat seu attendat
 per timore saltem malorum precium **et** expecta
 tione malorum adhuc restancium. que magis
 timor et expectatio superuenient uniuerso or
 bi. qui dicit. nec natio in provincia exclu
 det ab his angustis. **De** his autem sic
 dicit **ysaias**. **Et** quibus repetere et confestim
 visitabit a domino exercitum in temerario et
 commotione terre et voce magna turbis
 et potestatis et flame ignis deuoratis. **Et**
 sic implebitur quod dicit dauid de impio

Quesim & no est iuentu locu eius.
Ni dicit. **Q**uesim impio locu in mudo
et no iuem. **N**ra iudicio mminere ce
lu tonitruis & fulgoribz repellat impia.
aer depellet p turbme mare p tempes
tate. terra cu excutiet p comotione.
ut i toto mudo locu non iuemes sepe
hat in flama ignis deuoratis i infer
no. **Q**uarto ponit turbato i creatu
i rreualu cu s bmfertur. **N**ra vtutes celoꝝ
id est angelice pates. mouebur. **I**lle
aut motu eit multipliciter q mouebu
t quoda motu amiracois videtes i rreualu
tos effecty accid. pter ordine naturale
Ite mouebur qrdina volutate ad faci
endu mirandofas t rmutacoēs in ele
metis. ad mcutiendu hoibz t rre iudicio
venietis. **I**te mouebur ad ptoꝝ vmdit
ta & sepacione expeteds ab eis vlnone
qa sepabit malos de medio iustoz et
mittet eos i rramini ignis. **I**te pnt dca
mouer ex magno t rre. videbut em to
tu orbe iudicari. & iustoru q eoz prin
ceps fut. **V**n dicit **crisost** q valde dectet
comouebur et gaucient videtes tanta
t rmutacoem fieri & r rseruos suos pu
mir & orbe t rre terribili assistentem
iudicio. **E**st aut in agehis t rre t rre
reueretie & admiracois respau dei. q
sals admirant dei maiestate eis i rpre
hensibile. et ad modu t rre t rre se
hebnt. **D**e tali t rre dicit **m tob**. **C**olup
ne celu q rre t rre et panet aduentu
euz. **Q**uid q faciet vngulta deserti ubi
t rre gauritur. **r**edr lybanu paradisi. **V**n
non e miru si hoies qui et natura. et
sensu s rre t rre a rre. cu etia an
gelice pates qui de se seant s rre mouebur.
Moraliter celoꝝ noie pnt intelligi que
s rre in qbz deus p gram q rre dignat et
habitat. **D**e qbz dicit. celu michi sedes
e. **n**ra em iusti sedes est sapie. **I**mg cela
vtutes snt aie vtutes. **D**icit aut **m adue**
tu i iudicu vtutes celoꝝ corpalu mo
uebur ad opacoēs sup exedentes. **S**up
or qz et inferor portio rre mouebur